
UCHWAŁA Nr XXXVIII.184.2014 

Rady Gminy Cielądz  

z dnia 24 stycznia 2014r.  

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885, 938, 1646) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1.  Zaciąga się  długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2014 z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 348.000 zł.  

(słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy w roku 2014 w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego: 

„Modernizacja Stacji uzdatniania wody w Sierzchowach - poprawa jakości wody” 

§ 2. Pożyczka o której mowa w § 1 zostanie spłacona w latach 2015-2019 
 
§ 3. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat 

następnych, w których przypadają spłaty pożyczki 

 
§ 4. Podjęcie czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki dokonuje Wójt – 

Paweł Królak. 

 
§ 5 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 


